[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2024

	                                   № 18

[bookmark: _Hlk157436110]О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.07.2022 № 214 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

В целях исполнения требований статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.07.2022 № 214 «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» (в ред. 08.08.2022 № 247) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk157429673]1.1. В приложении № 2 «Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования г. Шарыпово, на которых возможно отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ»:
[bookmark: _Hlk157429879]1.1.1.  строки 5, 10 изложить в следующей редакции:
«

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение образования «Информационно - методический центр работников образования города Шарыпово»
	Ансарова Ирина Владимировна
	662315, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр.2, д.8/3, пом. 3,
тел. 8(39153) 28-6-32

	10
	ООО УК «Восточная»
	Назарец Наталья Николаевна
	662313, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 6, д. 15,
тел. 8(39153) 4-04-67

         »
1.1.2.  строку 19 исключить:
«
	19
	Муниципальное унитарное предприятие Шарыповского района           «Сельскохозяйствен-ный рынок Шарыповского района»
	Васильев Евгений Анатольевич

662314, РФ, Красноярский край,     г. Шарыпово, ул. Привокзальная, д.7,
тел. 8-963-255-24-34

»
1.1.3. строки «20 – 22» считать строками «19 – 21» соответственно.
[bookmark: _Hlk157429879]1.2. В приложении № 3 «Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования г. Шарыпово, на которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы»:
1.2.1. строки 3, 20, 24 изложить в следующей редакции:
«

	3
	ООО УК «Восточная»
	Назарец Наталья Николаевна
	662313, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 6, д. 15, тел. 8(39153) 4-04-67

	20
	ООО «Центральный рынок»
	Исаев Петр Анатольевич
	662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 5, тел. 8(39153) 2-82-44

	24
	Филиал «КАТЭКЭНЕРГОЗАЩИТА»
АО «Фирма Энергозащита»
	Крейк Елена Владимировна
	662313, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. Берлин, д. 17, тел. 8(39153) 2-73-56, 2-38-64, 2-39-65

         »
1.2.2.  строки 11, 21, 29, 35 исключить:
«
	11
	ООО «Сибирь плюс»
	Божкова Римма Викторовна
	662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Индустриальная, д. 30/6, тел. 8(39153) 28-2-24, 2-16-19.

	21
	ООО СК «ВЕЛЕС+»
	Коржов
Анатолий
Николаевич
	662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 5, офис 323, ИНН 2459021231

	29
	ИП Бахшян Саркис Владимирович

Бахшян Саркис Владимирович

	662314, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово,  ул. Спортивная, зд. 1А, тел. 8(39153) 2-19-48

	35
	ООО «Ком-Сервис»
	Федорова Татьяна Ивановна
	662311, РФ, Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. Пионерный, д. 3,
тел. 8(39153) 2-85-37

»
1.2.3. строки «12 – 35» считать строками «11 – 31» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов

image1.png